
Stránka 1 z 4 
 

 

OBJEDNÁVKA NA POSKYTOVÁNÍ 

PERSONÁLNÍCH SLUŽEB 
01UK-005371 

 

Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56 
140 00 Praha 4 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu:  
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390 
 
 

 
 
Dodavatel: 
Randstad HR Solutions s.r.o. 
Jungmannova 26/15, 110 00 Praha 1  
Nové Město 
IČO: 08025851 
DIČ: CZ08025851 
Bankovní spojení:  
Kontaktní osoba:   
  
 

 

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění 

stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí 

pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté 
v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže. 

Kontaktní osoba Objednatele:  

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, účtárna, Čerčanská 12, 140 00 Praha 4, nebo na e- mail: 
posta@rsd.cz 

Obchodní a platební podmínky: Objednavatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 

na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury 

Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po dodání služby, která je předmětem této objednávky.  
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a 

místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí 

(akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 

Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího 

obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas 
s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru o registru smluv“), Objednatelem.  

1) Předmět plnění: 
Předmětem objednávky jsou služby směřující k vyhledávání, výběru a doporučení jednoho nebo 
více kandidátů (dále jen "Kandidát"), popř. náhradních kandidátů, na pozici vedoucí útvaru 
údržby, a to dle požadavků Objednatele, které Objednatel předá Dodavateli, a které tvoří 

součást této objednávky. 
 

2) Cenové podmínky: 

 Odměna Dodavatele za služby dle této objednávky činí 200 000,00 Kč bez DPH (21%) 



Stránka 2 z 4 
 

Odměna Dodavatele za služby dle této objednávky činí 242 000,00 Kč s DPH (21%) 
             

Celková odměna Dodavatele za služby dle této objednávky činí v Kč bez/s DPH: 200 000,00 /  
242 000,00 

 
3) Právo Dodavatele na odměnu vzniká dnem účinnosti smlouvy Objednatele s Kandidátem. 
4) Dodavatel poskytuje Objednateli ve vztahu ke Kandidátovi garanci v délce 12 týdnů ode dne 

nástupu Kandidáta (dále jen „Garance“). Pokud Kandidát pro Objednatele odpracuje méně než 
12 týdnů, Objednatel je povinen uvědomit o tom Dodavatele do 5 pracovních dnů od ukončení 

smlouvy s Kandidátem a dále je oprávněn požadovat po Dodavateli dle svého rozhodnutí buď:  
4.1 doporučení nejvýše 2 náhradních Kandidátů, a to jednou (na náhradního kandidáta se již 

Garance nevztahuje); garance je splněna, když klient uzavře smlouvu s náhradním Kandidátem; 

nevyhledá-li Dodavatel náhradního kandidáta ve lhůtě 2 měsíců, má Objednatel právo na 

vrácení části zaplacené Odměny dle odst. 4.2 níže; nebo  
4.2 vrácení části již zaplacené Odměny, a to:  

a) vrácení 75% zaplacené Odměny, pokud vztah skončil do konce 4. týdne od jeho 

vzniku; 
b)  vrácení 50% zaplacené Odměny, pokud vztah skončil do konce 8. týdne od jeho 

vzniku; 
c) vrácení 25% zaplacené Odměny, pokud vztah skončil do konce 12. týdne od jeho 

vzniku; 
Garance je splněna vrácením dané části Odměny. 

5) Objednatel nemá právo na Garanci, pokud: 
5.1 Objednatel ukončí zaměstnání kandidáta výpovědí podle § 52 písm. a) až c) zák. č. 262/2006 

Sb., zákoníku práce, platném znění (zejména ruší-li se zaměstnavatel nebo jeho část, stane-li se 
zaměstnanec nadbytečným); nebo 
5.2 Objednatel neoznámí Dodavateli ukončení vztahu s Kandidátem ve lhůtě 5 pracovních dnů; 

nebo  
5.3 Objednatel neuhradil Odměnu ve lhůtě splatnosti; nebo 
5.4 Kandidát podal výpověď nebo zrušil pracovní poměr ve zkušební době proto, že Objednatel 

porušil povinnosti vyplývající ze smlouvy nebo právních předpisů nebo změnil podmínky 

zaměstnání oproti nabídce na danou pozici.     
6) Objednatel je povinen uhradit fakturu do 30 dnů od jejího obdržení. Neobsahuje-li faktura 

náležitosti stanové právními předpisy, může ji Objednatel ve lhůtě splatnosti vrátit a nová lhůta 

splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené faktury. 
7) Odměna se považuje za uhrazenou dnem jejího připsání na bankovní účet Dodavatele. 
8) Odměna přísluší dodavateli i v případě, že Dodavatelem vyhledaný a Objednateli doporučený 

Kandidát je již evidován v databázi kandidátů Objednatele, ale Objednatel tuto skutečnost 

Dodavateli písemně neoznámil do 5 dnů ode dne navržení daného Kandidáta Objednateli. 
9) Dodavateli náleží odměna také za každého Kandidáta, se kterým Objednatel uzavřel smlouvu 

do 12 měsíců poté, kdy Dodavatel poskytl Objednateli informace o takovém Kandidátovi.  
10) Strany se dohodly, že výše škody, za kterou by Dodavatel mohl být Objednateli odpovědný, 

nepřesáhne výši odměny včas a řádně zaplacené Objednatelem. Tato odpovědnost trvá 3 měsíce 

od poskytnutí služby. Odpovědnost Dodavatele za jakékoliv nepřímé a následné škody je 

vyloučena.  
11) Veškeré informace získané v souvislosti s uzavřením a realizací objednávky se smí využívat 

pouze k řádnému plnění této objednávky a jsou považovány za důvěrné, a to i po ukončení této 

objednávky. 



Stránka 3 z 4 
 

12) Objednatel není oprávněn započítávat své pohledávky vyplývající z této objednávky nebo 

vzniklé v souvislosti s ní vůči pohledávkám Dodavatele. Objednatel není oprávněn převést 

práva a povinnosti z této objednávky nebo objednávku postoupit bez písemného souhlasu 

Dodavatele. 
13) Tato objednávka se uzavírá na dobu 6 měsíců. Každá ze stran může tuto objednávku písemně 

vypovědět s výpovědní dobou 2 měsíce, která začne běžet první den následující po dni doručení 

druhé straně. 
14) Tuto objednávku lze měnit pouze dodatky podepsanými oběma stranami. 
15) Objednatel prohlašuje, že není vlastněn ani kontrolován osobou (ať již fyzickou nebo 

právnickou), která by podléhala sankcím (sankcí se rozumí sankce dle právních předpisů 

upravujících jakékoliv obchodní, ekonomické nebo finanční sankce, embarga, restriktivní 

opatření, ať již uplatňované, přijaté nebo vymáhané jakýmkoliv orgánem k tomu oprávněným); 
stejné prohlášení činí Objednatel i za své pobočky a dále za ředitele, funkcionáře nebo 

zaměstnance své i svých poboček. Objednatel prohlašuje, že proti žádnému subjektu, který jej 

vlastní nebo jinak kontroluje, stejně jako proti žádné z jeho poboček a ředitelům, funkcionářům 

nebo zaměstnancům jeho nebo jeho poboček, nebyly a nejsou namířeny sankce, ani nároky ze 

sankcí, řízení o sankcích či formální oznámení o zahájení sankcí. Objednatel přijme rozumná 

opatření zajišťující, aby se Objednatel a jeho pobočky nestali předmětem sankcí a prohlašuje, 

že se nebude zapojovat do aktivit, které by mohly způsobit, že se Dodavatel či jeho dočasně 

přidělení zaměstnanci stanou předmětem sankcí. Objednatel zajistí, že Dodavateli neposkytne 

peněžní prostředky pocházející z obchodu nebo transakcí se subjektem, proti kterému směřují 

nebo směřovaly sankce, nebo z činností spočívajících v porušování sankcí.   
16) Strany se dohodly, že na právní vztah založený touto objednávkou se nepoužijí § 557,  

§ 558 odst. 2, § 1740 odst. 3, § 1765-1766, § 1793 – 1797, § 1805 odst. 2, § odst. 2, § 1971,  
§ 1987 odst. 2, § 2050 a § 2451 – 2453 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 

znění.    
17) Strany pro vyloučení veškerých pochybností potvrzují, že uzavírají tuto objednávku jako 

podnikatelé a že její podmínky vyplývají z jejich vzájemných jednání a obě strany měly možnost 

tyto podmínky ovlivnit.   

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím 

e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele: posta@rsd.cz. V případě nepotvrzení akceptace 

objednávky Objednatele Dodavatelem dle předchozí věty ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne odeslání 

objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a Objednávka je bez dalšího 

zneplatněna. 

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že  

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 

předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí 

jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní 

podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti a  
 

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou, 
nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., 

o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 



Stránka 4 z 4 
 

prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným 

uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch. 

Nedílnou součástí této objednávky je následující příloha: 

 

Příloha č. 1 – Popis pozice vedoucí útvaru údržby 

 

V Praze  dne:  

 

Za Objednatele:  

 

Podpis oprávněné osoby: 

 

 

 

 

- 

Za Dodavatele:  

 

Podpis oprávněné osoby: 

 

 

 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
 

 

 
1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních 

vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady 

(EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k 

situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 

mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů. 

 


		2023-11-13T10:14:46+0100
	Mgr. Helena Prokopíková


		2023-11-16T09:47:05+0100


		2023-11-20T10:45:05+0100
	Ing. Martin Jánský




